
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

с. АЛХАН-КАЛА ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ ИМЕНИ САТИНОЙ Е.П.»

ПРИКАЗ

25 ав густа  2017  г. №

Об утверждении адаптированной 
основной общеобразовательной
программы начального общего
образования рабочих предметных 
программ, календарно-тематического 
планирования по предметам

На основании решения педагогического совета: протокол №1 от 
25.08.2017 г.

приказываю:

1. Утвердить следующие нормативные документы:
- Адаптированную основную общеобразовательную программу начального 

общего образования, включая все ее подпрограммы.

- Программу по повышению уровня профессионального мастерства 
педагогических работников, реализующих ФГОС НОО ОВЗ.

- Рабочие программы по предметам НОО.
-Календарно-тематические планирования по предметам НОО на 2017-2018 

учебный год указанных программ в полном объеме.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор с / А.Х. Солсаев


